
I  Consolati Lombardi
CONSOLI PROVINCIALI INDIRIZZI TELEFONI FAX E.MAIL

BERGAMO MdL BATTISTA CHIESA c/o Istituto Cesare Pesenti
Via Ozanam, 27 - 24126 Bergamo 035 314314 035 3842334 bergamo@maestrilavoro.it

battistachiesa@virgilio.it

BRESCIA MdL ALDERINO DOSSENA sede c/o Iveco Via A. Franchi, 23 - 25127 Brescia
corr. casella postale 22 Piazza Vittoria,1 - 25121 BS 030 6597709 030 6597709 brescia@maestrilavoro.it

alderdossena@gmail.com

COMO/LECCO MdL GIAN PIETRO GANDOLFI c/o Gandolfi, C.so G. Matteotti, 8/E  -  23900 LECCO 0341 287667 0341 287667 como@maestrilavoro.it
ganciv@virgilio.it

CREMONA MdL CARDUCCIO DOSSENA Via del Giordano,1 - 26100 Cremona 0372 417343 0372 417343 cremona@maestrilavoro.it

MANTOVA MdL ENOS GANDOLFI c/o AVIS Via Costa, 2
46030 Cappelletta di Virgilio MN 328 8659320 beborisa@virgilio.it

MILANO MdL ALBERTO MATTIOLI Via Soderini, 24 - 20146 Milano 02 425706 02 47716626
milano@maestrilavoro.it
maestrilavoro.provmi@libero.it
aa58@yahoo.it

LE DELEGAZIONI I CAPI DELEGAZIONE

LEGNANO MdL NELLO PERSURICH Via Matteotti, 3 - 20025 Legnano 0331 552764 nello.persurich@fastwebnet.it

LODI MdL Ing.GIUSEPPE BAGGI Via Lodi, 22 - 20076 San Colombano al Lambro MI 0371 89234 0371 89234 bagi.43@libero.it

SESTO SAN GIO-
VANNI MdL GIAMPIERO SCANAVINO Via dei Giardini, 50 - 20099 Sesto San Giovanni 02 22470025 02 22470025 mdl.sesto@gmail.com

MONZA E BRIANZA MdL ALDO LAUS Viale Sicilia ,114 - 20900 Monza 039 362078 039 362078 monzaebrianza@maestrilavoro.it
aldolaus@dmsware@com

PAVIA MdL EDGARDO VERZONI c/o Camera di Commercio di Pavia
Via Mentana, 27 - 27100 Pavia 0382 20070 0382 304559 maestrilavoropavia@alice.it

pavia@maestrilavoro.it

SONDRIO MdL MARIO ERBA c/o Banca Popolare di Sondrio
Lungo Mallero Cadorna, 24 - 23100 Sondrio      0342 528221 0342 528490 sondrio@maestrrilavoro.it 

mario.erba@popso,it

VARESE MdL MAURIZIO DOLEZZAL Via C. Battisti, 21 - 21100 Varese 332 1967649 1782772004
varese@maestrilavoro.it
cons.prov.divarese@tiscali.it 
mauri5344@yahoo.it


